平成 29 年５月 12 日

各  位
会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）
                     問合せ先 取締役執行役員

経 理 部 長 大 竹  利 夫
(TEL 03 － 3541 － 6312）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成29年２月９日に公表しました平成29年３月期通期の業績予想と本日公表の実績に下記のとおり差異

が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績との差異について

平成 29 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

78,000

百万円

△60

百万円

10

百万円

630

円 銭

280.72

今 回 実 績            （Ｂ） 78,310 △51 18 649 289.25

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 310 9 8 19

増 減 率            （％） 0.4 - 80.0 3.0

（ご参考）前 期 実 績

（平成 28 年３月期）
78,155 242 292 974 43.43

注．上記表中、１株当たり当期純利益の数値は、前期実績は株式併合前の、前回発表予想（Ａ）及び

今回実績（Ｂ）は株式併合後の株式数で算出しております。

２．差異及び修正の理由

     営業費用の削減が当初予想を上回り、収益が改善した結果、上記のとおり営業利益、経常利益及び親会

社株主に帰属する当期純利益において予想数値を上回りました。

   詳細につきましては、同日発表の決算短信をご参照下さい。

以  上